לשכת שרת התרבות והספורט

יום שני כ"ב אייר תשע"ב
14 מאי 2012
סימוכין: sara4939

לכבוד
מר אופיר עוז
Ofiroz2010@gmail.com

אופיר שלום,

תודה על מכתבך מה-4 במאי 2012 אל שרת התרבות והספורט, לימור לבנת, אשר קראה בעניין את הדברים וביקשה ממני להשיבך.

ראשית, אנו שמחים על ההזדמנות להמשיך את הדיאלוג ביננו מחודש ינואר ביחס לחוק הסופרים הנמצא בתהליכי גיבוש.